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UDDRAG AF DKK’S LOVE  

(ændrede 1898, 1901, 1904, 1911, 1919, 1932, 1933, 1936, 1937, 1938, 1945, 1947, 1970,  

1974, 1979, 1986, 1993, 1995, 1996, 2000, 2002, 2003 og 2007) 

§ 16 Kredse 

Stk. 1. DKK er geografisk opdelt i et antal kredse. Kredsenes formål er på lokalt plan at fremme klubbens formål og 

styrke forbindelsen mellem medlemmerne og DKK. Kredsene kan inden for eget område oprette lokalafdelinger/-

foreninger i hver kommune. Den pågældende lokalafdeling/-forening skal varetage kredsens interesser samt 

kontakten til kommunen med henblik på anvendelse af arealer og lokaler i den pågældende kommune. 

Lokalafdelingen/-foreningen er underlagt kredsens bestyrelse og arbejder under retningslinjer udstukket af denne.  

Stk. 2. Kredsdeling eller ændring af kredsgrænser kan behandles på den årlige kredsgeneralfor-samling. Forslag herom 

indsendes i henhold til lovene. Såfremt forslaget vedtages, fremsendes dette til godkendelse af DKK´s bestyrelse.  

Stk. 3. Hver kreds ledes af en kredsbestyrelse på 7 medlemmer, der vælges på den årlige kredsgene-ralforsamling, som 

afholdes i perioden 15. september til 15. oktober. For at være valgbar til kreds-bestyrelser skal kandidater være – og i 

mindst 6 måneder før valgdagen have været – medlem af Dansk Kennel Klub. Bestyrelsesmedlemmerne vælges for en 

2-årig periode, idet der på lige årstal  

vælges 4 medlemmer og på ulige årstal vælges 3 medlemmer. Endvidere vælges hvert år 2 suppleanter samt en 

revisor og en revisorsuppleant.  

Stk. 4. På første bestyrelsesmøde efter kredsgeneralforsamlingen konstituerer bestyrelsen sig med kredsformand, 

næstformand, kasserer og sekretær, der samtidig er kredsens repræsentanter på DKK’s repræsentantskabsmøde. 

Bestyrelsen vælger samtidig suppleanter for repræsentanterne.  

Stk. 5. Den årlige kredsgeneralforsamling indkaldes i augustnummeret af HUNDEN. Dagsordenen skal indeholde 

følgende punkter:  

a. Valg af dirigent  

b. Valg af stemmetællere  

c. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed 

d. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august til 31. juli) til godkendelse 

og meddelelse af ansvarsfrihed  

e. Indkomne forslag  

f. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  

g. Valg af revisor og revisorsuppleant  

h. Eventuelt  

Forslag, der ønskes behandlet på kredsgeneralforsamlingen, skal indsendes til kredsformanden senest 14 dage før 

kredsgeneralforsamlingen.  

Stemmeberettigede er alle kredsens medlemmer.  

Vedtagelser på kredsgeneralforsamlingen sker ved almindeligt flertal. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt eller pr. 

brev. Referat af kredsgeneralforsamlingen, bilagt regnskab, indsendes til DKK’s bestyrelse inden årets udgang.  

Stk. 6. Repræsentantskabet kan fastsætte nærmere regler for kredsens virksomhed.  
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Dagsorden 

A. Valg af dirigent 

 

B. Valg af stemmetællere 

 

C. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed 

 

D. Kassereren forelægger det reviderede regnskab (kredsens regnskabsår løber fra 1. august til 31. 

juli) til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed. 

 

E. Indkomne forslag 

 

F. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

 

G. Valg af revisor og revisorsuppleant 

 

H. Eventuelt - herunder uddeling af ”Årets gave” 

__________________________________ 

Ad pkt. E. 

Indkomne forslag 

Ad pkt. F. 

Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 

- Jens E Sørensen (Formand - webmaster) – villig til genvalg 

 

- Solveig (Bestyrelsesmedlem – Næstformand, skue) – villig til genvalg 

 

- Tina Baden (Bestyrelsesmedlem Sekretær) – modtager ikke genvalg 

 

- Mette Krog Andersen (Bestyrelsesmedlem, Basiskurser ) – villig til genval 

Suppleanter:  

- Brigitte Bresson - opstiller til valg 
 

- Sabrina Scharling - opstiller til valg 

Revisor og suppleant: 

- Valg af revisor - Lone Pedersen 1 år - modtager ikke genvalg 
 

- Revisor suppleant - Lis Christensen 1 år.  
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Beretning 

Velkommen til kredsens generalforsamling i 2014. 

På sidste års generalforsamling blev et medlem genvalgt, to blev nyvalgt og to suppleanter blev valgt til 

bestyrelsen. Genvalgt blev Helle Dyrlund.  Nyvalgte blev Maiken Pedersen og Martin Snitkjær, og som 

suppleanter valgtes Brigitte Bresson og Sabrina Scharling. 

Bestyrelsen er sammensat af hundeejere med ganske forskellige baggrunde og interesser, og dette er en 

medvirkende årsag til, at bestyrelsen har god mulighed for at nedsætte udvalg med et bredt spektrum 

af hundesportens forskelligheder og dermed arbejde på mange fronter lige fra lydighed til udstilling.  

Kredsen har i årets løb været repræsenteret ved kredssamarbejdsmødet. 

Kredsen har fået nye Hvalpe- og Grundinstruktører: 

 Domini Ann Worsten 

 Lone Niemann 

 Brith Skovmøller  

Arrangementer 

Foredrag 

Der har været afholdt / planlagt følgende foredrag: 

 ”Lær at læse din hund og undgå problemer” afholdt af træningspladsen i Middelfart  

 Foredragsaften om ”Førstehjælp til hund” med Dyrlæge Peter Knold fra Årslev 

 ”Viden om Racekendskab” som desværre blev aflyst grundet sygdom 

Kurser 

 I efterårsferien afholdte DKKU kredsen to dage med ungdomstræning med instruktør  

Maiken Pedersen   

 Vi har afholdt to Basiskurser med henholdsvis 20 og 19 deltagere 

Hundeferie 

Hundeferie på Helnæs er et tilbud til alle DKK-medlemmer afholdt i uge 27. Hundeferien er en uges 

hyggeligt samvær med andre hundeejere, hvor deltagerne får mulighed for at aktivere deres hunde  

samtidig med, at de holder ferie. Kredsen vil hermed sige tak til alle hjælpere og til vores primusmotor  

Anna Petterson - uden jeres fortræffelige indsats ingen hundeferie. 

LP 

Den 15. september 2013 afholdtes LP-stævne med 17 deltagere, dommere var Palle Bergsø & Erhard 

Jørgensen. 

Den 10. november 2013 afholdtes fynsmesterskab indendørs i LP med 29 deltagere, dommere var Palle 

Bergsø og Erhard Jørgensen. 

Den 4. maj 2014 afholdtes LP-stævne med 37 deltagere, dommere var Palle Bergsø & Erhard Jørgensen. 
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Rally 

Den 15. september 2013 afholdtes Rallylydighed med 44 deltagere, dommer Helle Gadeberg. 

Den 10. november 2013 afholdtes fynsmesterskab indendørs i Rallylydighed med 54 deltagere,  

dommer var Pia Hansen-Schwartz. 

 

Den 4. maj 2014 afholdtes Rallylydighed med 29 deltagere, dommer var Helle Gadeberg. 

Agility 

 

Den 15. september 2013 i Årslev afholdtes dobbeltstævne for klasse 1 og 2 hunde. Der var tilmeldt 84 hunde 

med i alt 302 starter. 

Den 18. maj 2014 afholdtes dobbeltstævne for klasse 1 og 2 hunde med Erling Uhde Rasmussen og 

Hans Peter Dinesen som dommere. Her var 69 hunde tilmeldt med i alt 276 starter. 

Skuer 

Sensommerskuet 

Den 15. september 2013 - 154 deltagere, dommere var Erling Kjær Pedersen, Inga Bonnez og Jessie 

Borregaard Madsen. 

Vinterskuet 

Den 2. februar 2014 - 234 deltagere, dommere var Michael Laub, Hans Erik Pedersen, Svein Erik  

Bjørnes og Ghita Jensen. 

Forårsskue 

Den 18. maj 2014 - 155 deltagere, dommere var Mette Aunsberg, Hanne Laine Jensen og Kerstin Nilsson. 

 

Hyrdning 

 

Der har været hyrdedage i august og oktober 2013 samt april 2014. 

Kredsen er stolt af alle de arrangementer, der afholdes med stor opbakning fra deltagere fra hele landet. 

Igen i år havde vi stor succes med at samle flere af kredsens aktiviteter til fællesarrangement den 15. 

september 2013 med både LP, Rally, AG og Skue. Det er noget vi vægter højt i vores kreds. 

Instruktørmøde 

I januar 2014 afholdtes som vanligt instruktørmøde for alle kredsens instruktører. Debatten om kredsens 

arbejde sammen med instruktørerne var fokuspunkt. Endnu engang fik vi masser af feedback  

fra kredsens instruktører, og vi fik gode inputs med hjem, som vi arbejder videre med.  

Kursus for vore instruktører 

 

Kredsens instruktører har været på et to dages trænerseminar på Askov Højskole i Vejen.  

Der var samlet i alt 150 DKK-instruktører. Det var to lærerige dage med workshops og foredrag.  

 

Tur for hjælpere 

Som tak for hjælpen til alle dem, der hjalp os til den nationale udstilling i Svendborg, planlagde bestyrelsen 
en tur til Skandinavisk Dyrepark søndag den 1. juni. Turen var hyggelig og spændende og fokus lå især på 
ulvene, som Frank Vigh-Larsen fortalte nærmere om til et privat foredrag. 
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Kredsens træningspladser 

Kredsen har året igennem tilbudt både Hvalpelegestue, Ringtræning, LP, Rally, Agility, Hvalpemotivation, 

Kørekort til hund i kredsens træningsregi.  

Vi har i perioden fået to nye træningspladser i henholdsvis Odense Nord i Korup, hvor stort set alle kredsens 

tilbud er at finde, og så har vi fået en ny træningsplads i Kerteminde, hvor der er Hvalpe- og 

Unghundetræning. Vi kan i kredsen være stolte af disse nye træningspladser. 

Jeg vil gerne takke alle jer - kredsens instruktører - for den store indsats, som I lægger for dagen, så 

hundeejere har mulighed for at deltage i disse mangeartede aktivitetstilbud. Endvidere vil jeg også takke alle 

jer, som har hjulpet til ved kredsens arrangementer og aktiviteter. 

I ”Før du køber hund” har vi fire undervisere: Solveig Nyby, Vickie Kramer Bang, Lone Pedersen og 

Ulrikke Olsen, som er mere end villige til at afholde kurser og fortælle om det at have hund og samtidig 

bibringe kendskabet til, hvilken race man måske skal erhverve sig, hvorfor det skal være en hund med 

stamtavle, og hvad man skal kigge efter, når man besøger opdrætterne. De giver ligeledes en kort 

gennemgang af de forskellige racer. Der har dog været noget stille omkring det, men det er en af de opgaver 

der skal opprioriteres.  

Website/hjemmeside 

Vores platform er efterhånden ved at tage form. Der er dog stadig mange udviklingsmuligheder. 

Økonomi 

Kredsens økonomi ser fornuftig ud. Jeg vil henvise til kassererens fremlæggelse af regnskabet lidt senere her 

på generalforsamlingen.  

Fremtiden 

Hvad angår fremtiden, så bliver den store opgave det kommende år at styrke træningspladserne blandt andet 

ved at samle træningsaktiviteterne i bestemte områder og tilbyde efteruddannelse til vore instruktører. 

Der skal stadig arbejdes på, at der uddannes nye instruktører. 

Sluttelig vil jeg gerne sige tak til alle mine bestyrelseskolleger og en speciel tak til Tina Baden, som efter 

denne generalforsamling desværre har valgt at stoppe med bestyrelsesarbejdet. Tina har besluttet at stoppe af 

arbejdsmæssige årsager. Jeg håber, at du en anden gang får lyst og tid atter at arbejde for kredsen.    

Tak til alle jer hundeejere for jeres opbakning til kredsens aktiviteter og deltagelse her på den årlige 

generalforsamling.  

 

På bestyrelsens vegne  

Jens E. Sørensen  

Formand for DKK, Kreds 3 
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Regnskab / Budget / Revisionspåtegning  
 
På de næste sider finder du  
 

 Regnskabet for perioden 1. august 2013 – 31. juli 2014 

 Bemærkninger/Noter  

  Status  

 
Regnskabet er opdelt i fire spalter:  

 1. august 2012 - 31. juli 2013 (sidste års regnskab) 

 1. august 2013 - 31. juli 2014 (dette års regnskab) 

 1. august 2013 - 31. juli 2014 (budget for dette år) 

 1. august 2014 - 31. juli 2015 (næste års budget)  

 

 
Jens E. Sørensen   Helle Dyrlund  
Formand     Kasserer 
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RESULTATOPGØRELSE Sidste år 

2012/2013 

Fra 1/8-13 

Til 31/7-14 

Note 2013/2014 

BUDGET 

2014/2015 

BUDGET 

INDTÆGTER      

TRÆNINGSPLADSER      

Kerteminde 0 0  0 5.000 

Middelfart 8.192 5.926  10.000 5.000 

Odense 54.717 49.268  50.000 20.000 

Odense Nord 0 0  0 35.000 

Nr. Broby 2.417 2.464  5.000 0 

Assens 9.614 2.626  9.000 5.000 

Hårslev 1.184 687  3.000 1.000 

Svendborg 22.973 16.625  22.000 20.000 

Uggerslev 1.770 840  6.000 6.000 

Lokalafd.Faaborg  - Træning 3.100 3.850  3.000 3.000 

Birkende - Østfyn 5.748 3.605  5.000 4.000 

TRÆNING I ALT 109.716 85.893  113.000 104.000 

      

ARRANGEMENTER      

Hundeferie -349 1.850  0 0 

Agillity stævne 14.504 9.469  14.000 14.000 

Skue - Vinter 16.643 15.162  25.000 25.000 

Skue - Sommer 0 8.990  7.000 10.000 

Off. LP -782 4.279  2.000 6.000 

Off. Rally 9.586 2.338  9.000 7.000 

National udstilling 114.227 - 5.170  0 0 

Foredrag -876 - 175  1.000 1.000 

Basiskursus 355 - 911  1.000 1.000 

Adfærds- og 

håndteringskursus 

-636 0  0 0 
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Hyrdning 300 1.650  1.000 2.000 

DKKU 0 - 270  -500 -500 

Før du køber hund 0 0  -500 -500 

Hundens dag 0 0  0 0 

DM 0 0  0 0 

Gaver til arrangementer -13.228 - 23.916  -10.000 -20.000 

ARRANGEMENTER I ALT 139.744 13.298  49.000 45.000 

INDTÆGTER I ALT 249.460 99.192  162.000 149.000 

      

UDGIFTER      

BESTYRELSEN      

Bestyrelsesmøder 16.419 20.365  15.000 20.000 

Generalforsamling 3.751 5.008  6.000 5.000 

Telefonpenge 7.500 6.750  7.500 7.000 

Formands./kreds-møder 3.714 2.389  3.500 2.500 

Bestyrelsen diverse 4.558 0  6.000 2.000 

BESTYRELSEN I ALT 35.944 34.512  38.000 36.500 

      

ADMINISTRATION      

Administration 3.964 12.707 1 5.000 9.000 

Kassedifferencer -329 0  0 0 

Gaver 3.545 15.509  25.000 5.000 

IT udstyr 0 29.728 2 2.000 2.000 

Tilskud DM/crufts/VM 3.650 3.150  4.000 0 

Instruktørmøder 4.534 5.117  5.000 6.000 

Udvalgsmøder 6.067 5.025  7.000 5.000 

ADMINISTRATION I ALT 21.431 71.239  48.000 27.000 
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INSTRUKTØRUDDANNELSE      

LP instruktører 0 0  1.000 1.000 

Agility instruktører 0 0  1.000 1.000 

Hvalpeinstruktører 0 0  1.000 1.000 

KTH instruktører 0 3.017  1.000 1.000 

Alle kredsens instruktører 15.610 0  10.000 10.000 

Ringtrænere 0 3.583  1.000 1.000 

Rally instruktører 0 3.969  1.000 1.000 

FDKH instruktører 0 0  0 0 

Instruktørelever 5.828 21.000  32.000 32.000 

Klikkerinstruktører 0 4.800  0 1.000 

UDDANNELSE I ALT 21.438 36.370  48.000 49.000 

      

DIVERSE      

Materialer 1.255 45.642 3 25.000 25.000 

Tøjpenge 10.000 23.745  15.000 15.000 

Lager 6.250 11.250 4 7.000 12.000 

Klubhus/plads-udg. 2.546 6.846 5 3.000 11.000 

DIVERSE I ALT 20.051 87.483  50.000 63.000 

      

UDGIFTER I ALT 98.867 229.606  184.000 175.500 

      

BRUTTO RESULTAT 150.593 -130.414  - 22.000 -26.500 

      

FINANSIELLE POSTER      

Renter og gebyrer bank 145 -153    

I ALT 145 -153    

PERIODENS RESULTAT 150.447 -130.260    
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Noter til regnskab 2013/2014: 

1.  Program til Kritikker (skuerne). Samt brugt som diverse konto. 

2.  Køb af IT-udstyr til skuerne. Kasserer ny PC. 

3.  Indkøb af nyt AG samt Rally materialer. 

4.  Udvidelse af vores lagerkapacitet. 

5.  Ny træningsplads i Odense Nord.  

 

STATUS Sidste år  

2012/13 

Fra 1/8-13 

Til 31/7-14 

AKTIVER   

VARELAGER   

Varelager primo 19.001 7.821 

Varelager tilgang 0 0 

Varelager afgang -11.180 2.607 

Afskrivninger 0 0 

VARELAGER I ALT 7.821 5.214 

   

PRÆMIEBEHOLDNING   

Præmiebeholdning primo 34.948 27.408 

Præmiebeholdning tilgang 5.940 6.590 

Præmiebeholdning afgang -13.480 15.726 

PRÆMIEBEHOLDNING I ALT 27.408 18.272 

   

LIKVIDE MIDLER   

Kassebeholdning 10.519 2.470 

Bankkonto - Skue   2.473 4.102 

Bankkonto 14.038 13.764 

Bankkonto - Sparekassen 304.810 174.622 

LIKVIDER I ALT 331.842 194.959 

AKTIVER I ALT 367.071 218.445 
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PASSIVER   

EGENKAPITAL   

Egenkapital primo 205.977 356.424 

Overført resultat indev. år 150.447 -130.260 

EGENKAPITAL ULTIMO 356.424 226.163 

   

GÆLD/PERIODISERING   

Forudbetalt arrangementer 10.647 -7.718 

   

PASSIVER I ALT 367.071 218.445 
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DINE EGNE NOTATER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ordinær generalforsamling den 8. oktober 2014 Side 13 
 

 

 

 

 

Fyns-kredsmesterskab LP - Rally 

Den 19. oktober 2014  
 
 

Afholdes Officielle Rally og Lydighedsprøve for Alle - 

 kredsmesterskab for de Fynske Rally og Lydighedshunde. 

Sted: Græsarealet Årslev Hallen, Bøgehøjvej 2, 5792 Årslev 

Mad og drikke: Kan købes i Årslev Hallens cafeteria 

Program: Vi udsender PM til alle deltagere i ugen op til fællesstævnet via e-mail 

Se hele programmet på:  www.dkk-kreds3.dk/ 

Foredrag med Karen Frost 

Om Empowermenttræning og Hvalpens første 4 måneder! 

Arrangeret af DKK Kreds3, i samarbejde med DKK Faaborg og DKC 

Tid: - Søndag den 30. november 2014  
 
Sted: - Carl Nielsen Salen, Nr.Lyndelse.  
             
Se yderlig information: på www.dkk-kreds3.dk 

Tilmelding via kredsen hjemmeside 

http://www.dkk-kreds3.dk/calendar.asp?cid=14104&dato=01-08-2014
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Tilmeld dig kredsens nyhedsbrev på - www.dkk-kreds3.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinter-skue 
 

den 1 februar 2015 

Kreds 3 inviterer alle DKK stambogsførte hunde og ejere, til et 

hyggeligt sensommerskue i Årslev, lige syd for Odense, for alle hunderacer, skuet 

afholdes indendørs 

Skuet afholdes søndag den 01. februar. 2015, og foregår ved Årslev 

hallen, Bøgehøjsvej 5, 5792 Årslev. 

Se dommere og yderlig information: på www.dkk-kreds3.dk/ 
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Nogle vil sige, at du blot er en hund 

Men du er mere og ikke blot et "kun" 

Men du er altid til at stole på 

Sød og god som få 

 
En ven som dig får man ikke tit 

Du gør livet mindre skidt 

I dit hundeliv er du stor 

Den bedste ven på jord 

 
Du kommer når jeg er trist 

Som om du kender min brist 

Så ser jeg i dine brune øjne 

Kun godhed og ingen løgne 

 
Du forstår mit sprog 

Tror du er klog 

Ikke altid du er til at styre 

Når drifterne får hyre! 

 
Du er altid klar til en leg 

Og der er du sej 

Bolde og pinde 

Kan du altid finde 

 
Altid er du klar til at kæle 

Du sætter dig blot uden mæle 

 


